Projet
Notes
Type de luminaire
Date
FEUILLE DE SPÉCIFICATIONS
2016-09                                          IMPRIMÉ AU CANADA
© 2016 Éclairage Contraste M.L. Inc.
    Tous droits réservés

CA2000U
4 po Série 2000
EXEMPLE DE CODIFICATION
C A 2 0 0 0 U
MODÈLE
SÉRIE
CODE DE COMMANDE
MODÈLE SÉRIE
CA 2000U
CA Boîtier rénovateur 2000U Série 4 po universel
4-7/16 po
(113 mm)
1-7/16 po
(37 mm)
Ø 4 po
(102 mm)
11-5/16 po
(288 mm)
Ø 4-5/8 po
(118 mm)
2-7/8 po
(73 mm)
1-11/16 po
(43 mm)
3-5/8 po
(92 mm)
2-3/16 po
(72 mm)